Machbarkeitsstudie ,,KunstKlangKirche Ziirich*

2.3.3. Wochenplan

KunstKlangKirche Monat Miirz 2016 (Stundenplan 6ffentliche Anlésse / Beispiel)

Wo 28.2.-5.3.

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

08-10

10-12

Sing-Treff

12-14

14-16

16-18

18-20

Labor-GD

20-22

Literatorgue

22-24

Unterricht ZHDK

Wo 6.3.-12.3.

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

08-10

Primarklassen Wol-

10-12

lishofen zu Besuch

Sing-Treff

12-14

14-16

16-18

18-20

20-22

22-24

Unterricht ZHDK

Symposium

Symposium

"Orgelkultur in

"Orgelkultur in

Ziirich 1524-1878

Ziirich 1524-1878

Referate

GD+Orgelkonzert

Wo 13.3.-19.3.

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

08-10

10-12

Sing-Treff

12-14

14-16

16-18

18-20

20-22

Orgel-Lesezirkel

22-24

Unterricht ZHDK

Orgel Rezital IV

Wo 20.3.-26.3.

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

08-10

10-12

Sing-Treff

12-14

14-16

Griindonnerstags-

Karfreitag

16-18

Cinorgue zum

Passion zum

J.S. Bach: Johannes-

18-20

Palmsonntag

Griindonnerstags-

Passion (externe)

20-22

22-24

Wo 27.3.-4.4.

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

08-10

Okumenische

10-12

Osterfeier

Sing-Treff

12-14

14-16

16-18

18-20

20-22

22-24

Unterricht ZHDK

Kunst-GD+Imbiss

Orgel im Gespriach

Lebensbdume -
Kunst-Konzert

Legende und Kommentar:

Die Zeiten in den weissen Feldern stehen der KKK intern zur spontanen Verfligung

Wenn sich ein Kirchendienst einrichten lisst, z.B. durch Freiwillige (pensionierte Or-
ganistinnen) ist eine regulierte allgemeine Offnungszeit z.B. von 10-12 und 14-16 Uhr
vorstellbar.
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