2.3.3. Wochenplan

KunstKlangKirche Monat März 2016 (Stundenplan öffentliche Anlässe / Beispiel)

Wo 28.25.3.	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
08-10							
10-12				Sing-Treff	Unterricht ZHDK		
12-14							
14-16							
16-18							
18-20	Labor-GD						
20-22			Literatorgue				
22-24							
Wo 6.312.3.	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
08-10		Primarklassen Wol-			Unterricht ZHDK		
10-12		lishofen zu Besuch		Sing-Treff	Onterrient ZIIDK	Symposium	Symposium
12-14						"Orgelkultur in	"Orgelkultur in
14-16						Zürich 1524-1878	Zürich 1524-1878
16-18						Referate	GD+Orgelkonzert
18-20							
20-22							
22-24							
Wo 13.319.3.	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
08-10					Unterricht ZHDK		
10-12				Sing-Treff	Unterrient ZHDK		
12-14							
14-16							
16-18							
18-20							
20-22			Orgel-Lesezirkel			Orgel Rezital IV	
22-24							
Wo 20.326.3.	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
08-10							
10-12				Sing-Treff			
12-14							
14-16					Gründonnerstags-	Karfreitag	
16-18	Cinorgue zum				Passion zum	J.S. Bach: Johannes-	
18-20	Palmsonntag				Gründonnerstags-	Passion (externe)	
20-22							
22-24							
	T _m	Tala .	T	Is an a	T	T	I.a.
Wo 27.34.4.	Sonntag Ökumenische	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
08-10				G: T 00	Unterricht ZHDK		
10-12	Osterfeier		ļ	Sing-Treff			1
12-14	1		-	1	\dashv		
14-16				ļ	_		
16-18					_		
18-20					_	0 1: -	Kunst-GD+Imbiss
20-22						Orgel im Gespräch	
22-24							Kunst-Konzert

Legende und Kommentar:

Die Zeiten in den weissen Feldern stehen der KKK intern zur spontanen Verfügung Wenn sich ein Kirchendienst einrichten lässt, z.B. durch Freiwillige (pensionierte Organistinnen) ist eine regulierte allgemeine Öffnungszeit z.B. von 10-12 und 14-16 Uhr vorstellbar.